[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от ______________  № ______
О внесении изменения в приложение  к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 14.10.2016 № 439 «О формировании и утверждении перечня муниципального имущества Усть-Большерецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 25.12.2017 №173 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Усть-Большерецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 14.10.2016 № 439 «О формировании и утверждении перечня муниципального имущества Усть-Большерецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение, изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

         К.Ю. Деникеев
Приложение к постановлению
Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
«О внесении изменения в приложение  к постановлению
Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
от 14.10.2016 № 439 «О формировании и утверждении перечня
муниципального имущества Усть-Большерецкого муниципального района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
 субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

»

                            от «___»____________2018 № ___________
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Усть-Большерецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Инвентарный (кадастровый) номер
	Площадь объекта
	Полное наименование арендатора
	N и дата договора аренды, срок договора, размер арендной платы
	Отметка о внесении в Перечень
	Отметка об исключении из Перечня

	Дата внесения в Перечень
	Основание (наименование, дата и номер документа)
	Дата исключения из Перечня
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Нежилые помещения позиции 1-7 в здании конторы дирекции
	с.Усть-Большерецк, ул. Калининская, д.4
	41:08:0010104:270
	59,7

	14.10.2016
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 14.10.2016

№ 439
	__.10.2018
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от __.10.2018

	2
	Нежилые помещения поз. 48, 49, 51б, 52 1-го этажа в здании гостиницы
	с. Усть-Большерецк, ул.Бочкарева, д. 10
	41:08:0010103:1371
	36,6
	индивидуальный предприниматель Дзюба Александр Александрович
	Договор аренды нежилого помещения №29/05-02-32 от 17.11.2016, срок до 16.11.2021, арендная плата -

12 736,80 в месяц,
	26.10.2017
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от

26.10.2017

№ 413

	3
	Нежилые помещения поз.50, 51а, 53, 54 1-го этажа в здании гостиницы
	с. Усть-Большерецк, ул.Бочкарева, д. 10
	41:08:0010103:1371
	37,5
	индивидуальный предприниматель Васин Михаил Анатольевич
	Договор аренды нежилого помещения №30/05-02-32 от 17.11.2016, срок до 16.11.2021, арендная плата -

13 050,00 в месяц
	26.10.2017
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от

26.10.2017

№ 413

	4
	Помещение (позиция 34 1-го этажа)
	с. Усть-Большерецк, ул.Бочкарева, д. 10
	41:08:0010103:1447
	14,2
	ООО "Городской автопарк"
	Договор аренды нежилого помещения от 28.03.2016 №20/05-02-32 до 27.03.2021, арендная плата -

4 941,60 в месяц
	__.10.2018
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от __.10.2018

	5
	Нежилое помещение позиция 18 1-го этажа в здании гостиницы
	с. Усть-Большерецк, ул.Бочкарева, д. 10
	41:08:0010103:1405
	18,1
	ИП Артемьева Тамара Викторовна
	Договор аренды нежилого помещения от 01.09.2018 №35/05-02-32 до 31.08.2023, арендная плата -

7 149,50 в месяц
	__.10.2018
	Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от __.10.2018